СОГЛАСОВАНО: Председатель Совета Заполярного района

<u>Б</u>Л.В. Прилуцкая

УТВЕРЖДАЮ: Глава Заполярного района 23 октября 2024 года В.Н. Ильин

План работы Совета Заполярного района V созыва на ноябрь 2024 года

Дата, время	Мероприятия	Участники
05.11 вторник 9.00	Еженедельное оперативное совещание аппарата Совета Заполярного района при главе Заполярного района	Глава ЗР, аппарат Совета ЗР
06.11 среда 10.30	Конкурс по отбору кандидатур на должность главы Заполярного района	Члены конкурсной комиссии, ОПО Совета 3Р
06.11 среда 14.00	Заседание комиссии по вопросам 2-й сессии Совета Заполярного района V созыва (конференц-зал Администрации ЗР)	Глава ЗР, депутаты Совета ЗР, руководители ОМС ЗР, приглашенные
08.11 пятница 10.00	Заседание комиссии по вопросам 2-й сессии Совета Заполярного района V созыва (конференц-зал Администрации ЗР)	Глава ЗР, депутаты Совета ЗР, руководители ОМС ЗР, приглашенные
11.11 понедельник 9.00	Еженедельное оперативное совещание аппарата Совета Заполярного района при главе Заполярного района	Глава ЗР, аппарат Совета ЗР
12.11 вторник 10.00	Комитет по вопросам 2-й сессии Совета Заполярного района V созыва (конференц-зал Администрации ЗР)	Глава ЗР, депутаты Совета ЗР, руководители ОМС ЗР, приглашенные
14.11 четверг 10.00	2-я сессия Совета Заполярного района V созыва (актовый зал Администрации ЗР)	Председатель Совета 3Р, глава 3Р, депутаты Совета 3Р, руководители ОМС 3Р, приглашенные
18.11 понедельник 9.00	Еженедельное оперативное совещание аппарата Совета Заполярного района при председателе Совета Заполярного района	Председатель Совета 3P, аппарат Совета 3P
19.11 вторник 16.00	Публичные слушания по обсуждению проекта решения о внесении изменений в Устав Заполярного района (актовый зал Администрации 3Р)	Глава ЗР, председатель Совета ЗР, депутаты Совета ЗР, жители ЗР
25.11 понедельник 9.00	Еженедельное оперативное совещание аппарата Совета Заполярного района при председателе Совета Заполярного района	Председатель Совета 3P, аппарат Совета 3P